ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras e Licitações

________________________________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO 74/2025

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 74/2025. FIRMADO EM 01/12/2025. CONTRATANTE: Município de Paraíso
do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84; CONTRATADA: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS
EMPRESAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – SEBRAE/RS,  CNPJ:  87.112.736/0001-30.
OBJETO: Contratação de serviços de consultoria e supervisão do Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e
Pequenas  Empresas  SEBRAE/RS,  por  meio  do  programa  Cidade  Empreendedora. VALOR
CONTRATADO: R$ 81.388,00 (oitenta e um mil, trezentos e oitenta e oito reais); VIGÊNCIA: 24 (vinte e
quatro) meses, com início a contar de 01 de janeiro de 2026, e término em 31 de dezembro de 2027; em
conformidade com o Processo Administrativo 1675/2025, Dispensa de Licitação 1595/2025.

Paraíso do Sul/RS, 09 de Dezembro de 2025.

____________________________
CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br

		2025-12-09T14:42:38-0300